
TUTORZY W NASZEJ SZKOLE 

Ewa Demartin-Lewandowska 

Lubię pracę z młodzieżą, zarówno podczas lekcji, jak i zajęć indywidualnych. Ogromną 
satysfakcję sprawia mi obserwowanie i uczestniczenie w rozwoju intelektualnym uczniów; istotą 
tutoriali jest wspomaganie tego procesu. Sukcesy moich podopiecznych są dla mnie wielką 
radością. Spotkania tutorskie wzbogacają zarówno tutora, jak i ucznia. Uczymy się od siebie 
nawzajem. Bezpośredni kontakt jest znakomitą okazją do stworzenia płaszczyzny porozumienia 
i nawiązania współpracy opartej na wzajemnym zaufaniu i szacunku. Każdy tutorial jest inny, 
ponieważ każdy uczeń jest wyjątkowy. W wolnym czasie chętnie oddaję się lekturze, słuchając 
muzyki. Ponadto jestem miłośniczką włoskiej kuchni i zwierząt futerkowych. 

Dorota Duńko 

Jestem nauczycielem języka angielskiego w naszej szkole. Tutoring jest dla mnie okazją do 
lepszego poznania ucznia, zaznajomienia się z jego sukcesami, problemami oraz planami i 
marzeniami na przyszłość. Myślę, że najistotniejsze jest, aby tutor motywował swojego 
podopiecznego do myślenia o własnym rozwoju i wspierał go w jego realizacji. Interesuję się 
zdrowym odżywianiem. W wolnym czasie uwielbiam przeczytać dobrą książkę, obejrzeć 
interesujący film lub spotkać się z przyjaciółmi. Lubię też jazdę na rowerze i pływanie. 

Katarzyna Fel 

Na co dzień uczę języka angielskiego, stąd moje zainteresowanie kulturą oraz historią krajów 
anglojęzycznych. Film, muzyka, podróże oraz fotografia to kolejne zamiłowania, którym chętnie 
poświęcam swój wolny czas. Lubię rozmowy z ludźmi, tutoring jest więc dla mnie okazją do 
lepszego poznania uczniów. 

Magdalena Kandulska 

Jestem nauczycielem języka niemieckiego. W wolnych chwilach chętnie zaglądam do gazet i 
czasopism w poszukiwaniu ukrytych tam zapożyczeń z języka niemieckiego. Zprzyjemnością 
słucham również opowiadań moich dziadków, których słownictwo stanowi skarbnicę 
germanizmów w gwarze poznańskiej. Wakacyjny czas w okresie studiów spędzałam angażując 
się w wolontariat międzynarodowy. Do dziś wspominam swoje workcampy jako przygodę życia 
i chętnie dzielę się doświadczeniem zdobytym podczas udziału w nich. 



Andrzej Kabala 

Przybyłem do Poznania przed 10 laty z Atlantydy Północy - Krainy Tysiąca Jezior. Moje miejsce 
urodzenia sprawiło, że kontakt z naturą jest dla mnie bardzo istotny. Jeziora, łąki, wsie i lasy, a 
także góry i morze - uciekam tam, gdy tylko jest to możliwe. Koncerty muzyki klasycznej i 
etnicznej, spektakle oper i baletów, ambitne filmy w kinach studyjnych i współczesna literatura - 
to mnie bardzo interesuje i nie wyobrażam sobie, bym z tego miał kiedykolwiek zrezygnować. 
Uprawiam regularnie sport: kolarstwo, jogging, pływanie, siłownia, latem kajaki. Uważam siebie 
za otwartego, optymistycznego, chętnego do pomocy i empatycznego człowieka. Mam nadzieję, 
że się w tej ocenie nie pomyliłem i tak mnie postrzegają inni. 

Lucyna Kędzierska 

Jestem nauczycielem wychowania fizycznego. Mogę śmiało napisać, że moja praca jest moją 
pasją, ponieważ lubię przebywać z młodzieżą i lubię nauczać. Jestem osobą kontaktową, 
opiekuńczą i wyrozumiałą, jestem dobrym organizatorem. Mimo tego, że uczę już wiele lat nie 
brakuje mi entuzjazmu, którym czasami potrafię zarażać innych. Interesuję się sportem, 
szczególnie grami zespołowymi, bardzo lubię zwierzęta (w moim domu zawsze kręcą się koty), 
lubię gotować, haftować i zajmować się ogrodem. Jeżeli czas mi na to pozwala czytam dobre 
kryminały. Lubię ludzi i kontakt z nimi sprawia mi dużą przyjemność. 

Elżbieta Marciniak 

Absolwentka UAM Wydziału Biologii i Nauk o Ziemi w Poznaniu. Po ukończeniu studiów 
rozpoczęłam pracę jako nauczyciel biologii. Od 2001 r. kierowałam Gimnazjum nr 58, a obecnie 
38. Dwujęzycznym Liceum Ogólnokształcącym oraz uczę wychowania do życia w rodzinie. 
Interesuję się psychologią, parapsychologią i medycyną. Lubię jazz, muzykę klasyczną. Moim 
ulubionym instrumentem jest saksofon. 
   
Przemysław Pela 

Do Poznania przybyłem aż z Tychów w województwie śląskim. Ukończyłem studia 
matematyczne na Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza i od początku mojej kariery 
zawodowej jestem związany z Gimnazjum nr 58, a obecnie 38. Dwujęzycznym Liceum 
Ogólnokształcącym. W studenckich czasach udzielałem się w Kole Dydaktyków oraz 
Samorządzie Studenckim. Obecnie współpracuję z Poznańską Fundacją Matematyczną – 
corocznie współorganizuję konkursy: Wielkopolskie Mecze Matematyczne orazWielkopolska 
Liga Matematyczna Juniorów. Praca w szkole jest moją pasją, nauczanie matematyki sprawia mi 
wielką radość. Cieszę się, gdy mam okazję wytłumaczyć uczniom trudne do zrozumienia 
zagadnienia, czy też towarzyszyć w rozwoju matematycznego talentu. 



Miłosz Piękny 

Od najmłodszych lat w życiu kierowałem się pasją, dlatego w 2012 roku ukończyłem studia 
geograficzne na UAM w Poznaniu. Obecnie pracuję jako geograf w 38. Dwujęzycznym Liceum 
Ogólnokształcącym, aktywnie prowadząc Klub Podróżnika. Oprócz tego kontynuuję naukę na 
studiach doktoranckich, badając klimat okołobiegunowy na przykładzie Spitsbergenu. Moje 
naukowe zainteresowania to klimatologia, topoklimatologia, meteorologia oraz zmiany klimatu 
naszej Ziemi. Moją największą pasją jest podróżowanie oraz organizacja dalekich wojaży na 
własną rękę. Jako młody chłopak zakochałem się w Tatrach, z których zamiłowanie do trekkingu 
zaprowadziło mnie również na inne górskie pasma Europy i Ameryki Północnej. Od niedawna 
swoich sił próbuję we wspinaczce skałkowej. Czasem bujam w obłokach, wówczas moim guru 
staje się Don Kichot. Ulubione powiedzenie to „droga jest celem”. 

Żaneta Zielińska 

Z wykształcenia historyk oraz anglista. Moim największym zainteresowaniem są filmy 
historyczne w tym wojenne i biograficzne. Wolny czas poświęcam także na pogłębianie wiedzy z 
zakresu I i II wojny światowej oraz czasów PRL-u. Mojej uwadze nie umkną także wielcy 
artyści, wynalazcy i konstruktorzy. Z przyjemnością pogawędzę poangielsku, poprowadzę 
dyskusję, która pokaże blaski i cienie rozwoju sztuki medycznej na przełomie wieków. 
   
Scott Richards 

My interests are very varied, music and art are the only areas I have little ornoknowledge of or 
interest in. I am particularly interested in travel, animals and competitions of all kinds. I have a 
background in communication and management and think I can most help with life planning, 
managing school and social life and study or career choices, but as I said, I am very open and 
willing and able to help with most things. I'm easy going and only ask that the person I work 
with is enthusiastic and hard motivated. 

Katarzyna Sobkowiak 

Jestem nauczycielem wychowania fizycznego. Charakteryzuję się pogodą ducha, optymizmem, 
dużą empatią. Czuję potrzebę pomagania innym, bo uśmiech i radość w ich oczach jest najlepszą 
nagrodą. Oczywiście moją pasją jest sport i dlatego uważam się za szczęściarę, że mogę dzielić 
się swoimi zainteresowaniami z młodzieżą. W wolnych chwilach lubię spotkania z ciekawą 
książką. Kocham Chorwację: klimat, atmosferę, ludzi tam mieszkających i oczywiście piękne 
czyste morze. 

Barbara Szejnfeld 

Uczę języka angielskiego i zajęć artystycznych, ale moja prawdziwa pasja to projektowanie i 
szycie. Interesuję się historią mody oraz kostiumografią, a w wolnym czasie czytam i oglądam 
fantasy i science-fiction. Jeszcze z czasów studiów została mi słabość do anglojęzycznej 
literatury gotyckiej. 



Izabela Wójcik 

Odkąd pamiętam jedną z moich największych pasji była nauka języków obcych, szczególnie 
angielskiego. Zamiłowanie do uczenia pozostało mi do dzisiaj, a przekazywanie wiedzy innym 
dostarcza mi wiele satysfakcji. W pracy nauczyciela bardzo cenię sobie możliwość poznawania 
interesujących osób, co sprawia, że praca przestaje być tylko obowiązkiem, a staje się też 
przyjemnym spędzaniem czasu. W wolnych chwilach uwielbiam podróże i odkrywanie 
zakątków Polski i Europy, jazdę na rowerze, nordic walking, czytanie książek oraz gotowanie 
(gdy mam do tego wenę). 

Grzegorz Strzelczyk 

Misja szkoły, powołanie pedagoga, realizacja podstawy, sylwetka absolwenta, indywidualizacja 
procesu, ochrona dziedzictwa, budowanie jedności, szacunek dla odrębności…  
A ja mam czasem ochotę pójść do lasu i zagrzebać się w liściach. Nic tak nie przywraca mi 
energii życiowej, jak oddalenie od zgiełku cywilizacji, a jednak do niczego tak chętnie nie 
wracam, jak do gwaru korytarzy i boisk szkolnych. Jestem wdzięczny Słowackiemu za to, że 
genialnie ujął istotę znajomości języka słowami zapisanymi w „Beniowskim”: „(…) aby język 
giętki powiedział wszystko, co pomyśli głowa: a czasem był jak piorun jasny, prędki, a czasem 
smutny jako pieśń stepowa”. Odnoszę te słowa także do języka angielskiego, którego uczę od 
niemal trzydziestu lat.  
Podobno czytelnicy literatury pięknej pomijają opisy przyrody. Uwielbiam obrazy malowane 
słowem, szczególnie gdy dotyczą krajobrazów górskich. Delektuję się dobrymi tekstami 
piosenek. Do swoich talentów zaliczam umiejętności interpersonalne i sprawność 
w posługiwaniu się słowem, zwłaszcza pisanym, czym dzielę się również poprzez tutoring. 


